Liberalitas, Munificencia. A libero patre videret deducta apud Valer. Maxim. cap. 1. lib. 3. initio. *ἐπιτάξις nedhabah נדבָה nedabitah.* *इन्द्रजीवा प्रदानम्.* GAL. *Liberalité; honnête largeesse.* ITAL. *Liberalità, magnificenza.* GERM. *Freygäbigkeit.* HISP. *Liberalidad, franqueza.* ANGL. *Liberalities, bounties, freeharts in giving.* Cic. 5. *de finib.* Nam quum

quum ita nati factique sumus, ut & agendi aliquid, & diligendi aliquos, & liberalitatis, & referendæ gratia principia in nobis contineremus, &c. Idem 1. Officior. justitia est conjuncta beneficentia, quam eandem vel benignitatem, vel liberalitatem appellare licet. Liberalitas (ut inquit Speusippus) est habitus, qui in querendis, erogandisque pecuniis decorum servat. Hoc est, decens & moderata acquisitio, & erogatio pecuniae, avaritia, & prodigalitatis extremis tanquam finibus circumscripta. Nam si non tantum, quantum oportet, tribuas; avaritia oritur: sin excedas in dando modum, desque plus quam oportet, & cui non oportet, & quando, & qua causa non oportet; in vitium laberis prodigalitatis. ¶ Aliquando ita accipitur liberalitas, ut servili metui opponatur. Teneant. in Adelph. Pudore, & liberalitate, liberos retinere satius esse credo, quam meru. Quo Terentij loco sic Donatus. Pudore, ad filios retulit, liberalitate ad parentes. Argumentum à conjugatis, Liberalitate regendi sunt, propter quod liberi dicuntur. Liberalitatem autem bonitatem dicit.

**Liberality**, Largè, munificè, indulgenter, liberè, splendidè. { i. a. Regius. GAL. Liberalè, franchement. ITAL. Liberalmente, magnificamente. GERM. Freigabiglich. HISP. Liberalmente, francamente. ANGL. Liberie, bountifullie. } Cic. 4. Verr. Hi porrò, qui successerunt, vehementer istius cupidi; liberaliter ex istius cibariis tractati, non minus acres contra me fuerunt. Idem 3. de finib. esqué hominis ingenui, & liberaliter educati, velle bene audire à parentibus. ¶ Liberaliter eruditus is dicitur, qui optimis artibus institutus est. Idem 2. Tuscul. Sed si possumus, eos excitemus, qui liberaliter erudit, adhibita etiam differendi elegantia, ratione & via philosophantur. Sic liberaliter instructus, apud Cæsarem lib. 3. bell. civil. Liberaliter servire, id est, alaci animo, libenter obsequendo. Terent. in Andr. Propterea quod serviebas liberaliter. Liberaliter respondere, & liberaliter appellari. Cæs. 3. de bell. civ. ¶ Item pro Indulgenter, ut apud Salust. Exercitum, quem in Asia ductaverat, luxuriosè, nimisque liberaliter habuerat. Cujus contrarium est, Illiberaliter, de quo suo loco.